
HENNO Holding ApS

CVR-nr.: 43427008

Haarbakken 33
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/09/2025

Henrik Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENNO Holding ApS
Haarbakken 33
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 43427008
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-26.953	-2.911
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.457	-6.457
Resultat af ordinær primær drift		-33.410	-9.368
Indtægter af kapitalinteresser		350.000	0
Ordinært resultat før skat		316.590	-9.368
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		316.590	-9.368
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		16.590	-9.368
I alt		316.590	-9.368

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.888	22.345
Materielle anlægsaktiver i alt	1	15.888	22.345
Kapitalinteresser		77.000	22.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		77.000	22.000
Anlægsaktiver i alt		92.888	44.345
Likvide beholdninger		9.842	11.795
Omsætningsaktiver i alt		9.842	11.795
AKTIVER I ALT		102.730	56.140

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.001	-17.591
Egenkapital i alt		38.999	22.409
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.731	33.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.731	33.731
Gældsforpligtelser i alt		63.731	33.731
PASSIVER I ALT		102.730	56.140

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	32.282
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	32.282
Afskrivning primo	-9.937
Årets afskrivning	-6.457
Tilbageførsel ved afgang	0
Afskrivning ultimo	-9.937
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.888

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0